
o'.,-, hep ii 110^1 fóbi*
aq / 0ZCC6

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedené smluvní strany

Název: Stillking Films s.r.o.
Sídlo: Kříženeckého nám. 322, 152 53 Praha 5
Identifikační číslo: 25075055
DIČ: CZ25075055

Zastoupená:

na straně jedné (dále jen „dárce")

a

Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

Identifikační číslo: 00064581
DIČ: CZ00064581_
Jednající: Ing. Eduard Šuster, ředitel Městské policie hl. m. Prahy,

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
Bankovní spojení: účet Č. 080004-0005157998/6000, vedený u PPF banka, a.s.

korespondenční adresa: Hlavní město Praha, Městskápolicie hlavního města Prahy
Korunní 2456/98, 10i 00 Praha 10

na straně druhé (dále jen „obdarovaný")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník11)v následujícím znění.

I.

Předmět darování a účel smlouvy

1. Dárce se zavazuje poskytnout do 7 dnů od podpisu této smlouvy obdarovanému:

finanční dar (dále jen dar) ve výši 200 000,- Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých),
za účelem zajištění provozu Útulku pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy
(dále jen ,,Útulek“).

2. Obdarovaný prohlašuje, že dar od dárce, bez jakýchkoliv výhrad přijímá a přebírá do
svého výlučného vlastnictví, tak jak je uvedeno výše a zavazuje se jej použít k účelu,
pro kteiý mu jej dárce daroval.



3. Dar dárce zašle na účet obdarovaného číslo 080004 - 0005157998/6000, variabilní
symbol 1084, vedený u PPF banka a.s. Obdarovaný tento dar přijme a vystaví potvrzení
o přijetí daru.

4. Pokud obdarovaný použije dar k jinému účelu, než ke kterému byl podle této smlouvy
dárcem poskytnut, je dárce oprávněn požadovat vrácení daru. V takovém případě je
obdarovaný povinen dárci dar vrátit do 10 dnů od obdržení výzvy k jeho vrácení. Výzvu
k vrácení daru dárcem je nutné učinit písemnou formou. Výzva se stává účinnou
okamžikem prokazatelného doručení obdarovanému, a to na korespondenční adresu
uvedenou v této smlouvě. V případě, že dar již není možno navrátit celý nebo jeho část,
poskytne obdarovaný finanční ekvivalent odpovídající daru či části daru, kterou nelze
vrátit.

5. V případě, že dárce obdarovanému dar neposkytne, má obdarovaný právo, aby mu dárce
nahradil náklady účelně vynaložené v očekávání daru. Dárce je povinen účelně
vynaložené náklady obdarovaného uhradit na základě písemné výzvy učiněné
obdarovaným, a to ve lhůtě 10 dnů od obdržení výzvy k úhradě.

6. Dárce je podle zákona Č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,
oprávněn odečíst si poskytnutou finanční hodnotu daru od základu daně.

II.

Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum
jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m.
Praha.

ni.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy.

2. Smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními
stranami.

3. Dar dárce zašle na účet obdarovaného číslo 080004 - 0005157998/6000, variabilní 
symbol 1084, vedený u PPF banka a.s. Obdarovaný tento dar přij me a vystaví potvrzení 
o přijetí daru.

4. Pokud obdarovaný použije dar k jinému účelu, než ke kterému byl podle této smlouvy 
dárcem poskytnut, je dárce oprávněn požadovat vrácení daru. V takovém případě je 
obdarovaný povinen dárci dar vrátit do 10 dnů od obdržení výzvy k jeho vrácení. Výzvu 
k vrácení daru dárcem je nutné učinit písemnou formou. Výzva se stává účinnou 
okamžikem prokazatelného doručení obdarovanému, a to na korespondenční adresu 
uvedenou v této smlouvě. V případě, že dar již není možno navrátit celý nebo jeho část, 
poskytne obdarovaný finanční ekvivalent odpovídající daru či části daru, kterou nelze 
vrátit.

5. V případě, že dárce obdarovanému dar neposkytne, má obdarovaný právo, aby mu dárce 
nahradil náklady účelně vynaložené v očekávání daru. Dárce je povinen účelně 
vynaložené náklady obdarovaného uhradit na základě písemné výzvy učiněné 
obdarovaným, a to ve lhůtě 10 dnů od obdržení výzvy k úhradě.

6. Dárce je podle zákona Č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
oprávněn odečíst si poskytnutou finanční hodnotu daru od základu daně.

II.

Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

ni.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy.

2. Smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami.



3. V případe, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného, a úmyslu obou
smluvních stran v den uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční
adresu uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena, považuje se za korespondenční
adresu adresa sídla smluvní strany.

5. Tato smlouva, která je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po 2 stejnopisech.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

7. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Praze dne: • C$Q?Z-/

Ii>g, Eduard Suster
ředitel

Městské policie hl.m. Prahy1C:

250nu3 3 MS v praže
HLAVÍ- í r;73TOPRAHA
říast:-l:á poihio hl. m. Prahy
Kancelář reriilele
Korunní 98,101 00 Praha 10




